2
3

ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.10.2017                                                                                                                           № 4

с. Переясловка
О признании  полномочий  депутатов Переясловского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва  и  правомочности Переясловского сельского  Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва
Заслушав сообщение председателя избирательной комиссии муниципального образования Переясловский сельсовет о результатах выборов депутатов Переясловского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, доклад Мандатной комиссии о результатах проверки полномочий депутатов и правомочности сельского Совета депутатов, руководствуясь статьей 19 Устава муниципального образования Переясловский сельсовет, Регламентом Переясловского сельского Совета депутатов, сельский Совет депутатов решил:

1. Признать полномочия депутатов Переясловского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва по  десятимандатному избирательному округу согласно приложению.

2. Признать правомочность Переясловского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, учитывая, что в его состав избрано более двух третей от установленной численности депутатов.
3. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 30.03.2012 № 16 «О признании  полномочий  депутатов, избранных по избирательным округам  и  правомочности Переясловского сельского Совета депутатов».

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председательствующий на первой

сессии сельского Совета депутатов                                                        О.Н. Пышнова
Приложение

к решению сельского Совета депутатов от 05.10.2017 № 4
СПИСОК

депутатов Переясловского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва,  избранных 10 сентября 2017 года
по десятимандатному избирательному округу № 1
	№

п/п
	Ф.И.О. депутата
 (с указанием №, территории округа)

	Десятимандатный избирательный округ № 1

территория Переясловского сельсовета:
с. Переясловка, п. Труд

	1
	Бабаков Сергей Алексеевич, 1953 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, с. Переясловка; неработающий; депутат Переясловского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Варламов Сергей Кузьмич, 1953 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Переясловка; неработающий; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Галушкина Елена Степановна, 1965 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Переясловка; МБУК «Топчихинский центральный  Дом культуры», культорганизатор Переясловского сельского Дома культуры; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Малеева Екатерина Алексеевна, 1960 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Переясловка; МКОУ Переясловская основная общеобразовательная школа, техничка; депутат Переясловского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5
	Малютина Любовь Владимировна, 1956 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Переясловка; неработающая; депутат Переясловского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе;  выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6
	Мышелов Олег Иванович, 1972 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Переясловка; войсковая часть 63753, начальник отряда военизированной охраны; выдвинут:  Политическая партия  «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

	7
	Пантелеева Екатерина Петровна, 1957 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Переясловка; МКОУ Переясловская основная общеобразовательная школа, учитель начальных классов; депутат Переясловского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8
	Пышнова Ольга Николаевна, 1970 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Переясловка; МБУК «Топчихинский центральный  Дом культуры», культорганизатор Переясловского сельского Дома культуры; депутат Переясловского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе;  выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9
	Руш Ольга Давыдовна, 1968 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, посёлок Труд; ИП Пугачева И.Г., продавец; депутат Переясловского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе;  выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10
	Филоненко Владимир Васильевич, 1964 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Переясловка; ИП крестьянское фермерское хозяйство, глава; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»